
インターネット宿泊予約 ID・パスワード変更についてのお知らせ 

 

平素は東急ステイのホームページ並びにインターネット宿泊予約システムをご利用頂き、誠に有

難う御座います。 

この度、東急ステイでは、個人情報保護対策の強化を目的に ID 並びにパスワードルールの変

更を行う運びとなりました。新しいルールは 2014 年 8 月 11 日（月）から適用され、下記対

象の会員様には同日より ID・パスワードの再設定をお願いすることとなりました。 

 

【対象の会員様】 

① ID 及びパスワードが「６桁未満」 

② ID 及びパスワードが「数字のみ又は英字のみ」 

③ ID とパスワードが同一 

 

対象の会員様におかれましては 8 月 11 日より、宿泊予約システムをご利用される際に「ID・

パスワード変更のお願い」についてのメッセージが表示されますので、ご案内に沿って再設定を

お願いいたします。今回の変更では上記【対象の会員様】以外は ID・パスワードの変更の必要

はございません。会員の皆様には大変お手数をお掛けいたしますがご理解とご協力のほどよろし

くお願い申し上げます。 

今後とも東急ステイをよろしくお願いいたします。 

 

■ID・パスワードの再設定はこちら 

※ご登録いただいた ID・パスワード を入力後、「 ログインして確認 」よりお進みください。 

https://advance.reservation.jp/tokyustay/stay_pc/rsv/mem_top.aspx?lang=ja-JP 

 

■お問合せ先 

東急ステイサービス株式会社 本社営業部 

TEL 03-3476-1008 （営業時間 平日 9:30～18:00） 

https://www.tokyustay.co.jp/ssl/stay/j/inquiry/form.html 

※スマートフォンの方は下記 URL をご覧ください。 

https://www.tokyustay.co.jp/ssl/sp/contact/ 

 

■ご予約等に関するお問合せは各ホテルにて承ります。 

各ホテル一覧 

http://www.tokyustay.co.jp/reserve/#anchor6 

※スマートフォンの方は下記 URL をご覧ください。 

http://www.tokyustay.co.jp/sp/hotels/ 


